Ad ar' igit p'z dī q' pbat q' a ppor'ōe finitā
non puenit nisi velocitas finita. & hoc conce-
sed cū hoc stat q' proueniat infinita velocitas.

Ad aliud iop' dicit q' pbat q' a pō' finita &
a ppor'ōe finita pōt puenire infinita velocitas. & h'
cōceditur. sed tñ illa non est velocitas infinita &
hec de ista questione sufficient.

Explicūt questionē vtilissime d' h' engh' b'
fauentini. diligentissime ab eo emendate.

Impressie Ferrarie p magistrum Laurentiū
d' rubeis de valentia. & Andream de grassis de
castronovo socios. die septimo septēbris Anno
dñi. 1492.

Registrū s' operis.

A quaternus. B L B E sunt termini.